PreţulBunurilor/Serviciilorlivrate/prestate conform prezentului Contract estestabilitîn lei

moldoveneşti, fiindindicatSpecificaţiaprezentului Contract.
3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşteîn lei moldoveneştişiconstituie:
___229560.00 lei  (  Doua sute douazeci si noua mii   cinci sute saizeci  lei 00 bani)__lei MD.

(suma cu cifreşilitere)
3.3. AchitareaplăţilorpentruBunurile/Serviciilelivrate/prestatevaefectuaîn lei moldoveneşti.
3.4. Metodaşicondiţiile de plată de cătreCumpărător/Beneficiarvor fi:
Cerinţele de mai sus trebuierevăzute de cătreautoritateacontractantăşiajustate conform